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فعالیت حدود 1000 مرکز نیکوکاری در استان تهران

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران، گفت: هم اکنون حدود 1000 مرکزنیکوکاری در سطح

استان تهران فعالیت می کنند.

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان تهران، همایش آموزشی مراکز نیکوکاری جنوب تهران با حضور معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد

استان تهران، مدیر امور شعب صندوق امداد ولایت، سرپرست اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی، رئیس اداره امور هماهنگی مؤسسات خیریه و تشکل های مردمی و جمعی از

اعضای هیأت عامل مراکز نیکوکاری فعال در مناطق ۱۱، ۱۶ و ۱۹ تهران برگزار شد.

محمد دهرویه، معاون توسعه مشارکت های مردمی در این همایش به نحوه خدمت رسانی به نیازمندان واقعی اشاره و عنوان کرد: خدمات کمیته امداد به جامعه هدف از طریق

سامانه سها و بر اساس صحت سنجی و دهک درآمدی افراد، ارائه می شود.

وی افزود: نیازمندان دهک اول تا سوم تحت حمایت این نهاد قرار گرفته و از همه خدمات این نهاد بهره مند می شوند و دهک های چهارم و پنجم نیز طبق ضوابط از خدمات تک

و چند خدمتی بهره مند می شوند.

دهرویه ادامه داد: هم اکنون حدود هزار مرکز نیکوکاری در سطح استان تهران فعالیت می کنند، کیفی سازی خدمت رسانی توسط مراکز نیکوکاری از اهداف این نهاد است.

همچنین اکبر بیات، مدیر امور شعب صندوق امداد ولایت با اشاره به سپرده گذاری در این صندوق، گفت: در زمینه قرض الحسنه بر اساس تفاهم نامه به همان میزان که مراکز

نیکوکاری در حساب خود سپرده گذاری نموده اند، صندوق امداد ولایت نیز به همان میزان در اختیار مراکز نیکوکاری قرار می دهد تا به نیازمندان شناسایی شده تسهیلات وام قرض

الحسنه پرداخت شود.

وی درباره نحوه ارائه تسهیلات قرض الحسنه به مشتریان صندوق،گفت: در این صندوق تسهیلات تا ۱۰ میلیون تومان فاقد هرگونه کارمزد است و برای تسهیلات بالای ۱۰ میلیون

نیز یک بار در تمام دوره کارمزد دریافت می شود .

در پایان سیامک محتشم رمضانی، رئیس اداره جنوب تهران با بیان اینکه هم اکنون ۵۵ مرکز نیکوکاری در جنوب تهران فعالیت می کنند، گفت: این مراکز در هشت ماهه سال

جاری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان به صورت نقدی و غیرنقدی به نیازمندان شناسایی شده کمک کردند.
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